29.04.2022 г.№ 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ДЕЖУРСТВ
           С целью предупреждения нештатных ситуаций на территории муниципального образования «Бахтай»,
       1. Утвердить график дежурств ответственного работника администрации МО «Бахтай» в период майских праздников с 01.05.2022 г. по 11.05.2022 (приложение № 1);

       2. Ответственным лицам  при нештатной ситуации информировать ЕДДС (р.т. 8(39564)37-100, с.т. 8902 54 32 040, эл.адрес alardds@mail.ru) об обстановке на территории МО «Бахтай»;

       3. Организовать круглосуточное дежурство автоводовозной, специальной техники для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно графика дежурств ДПК (приложение № 2);

      4. График дежурств предоставить в администрацию муниципального образования «Аларский район» и в ЕДДС МО «Аларский район» в срок до 30.04.2022г.

     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Бахтай»
 В.П. Бальбурова
  Приложение 1
к распоряжению
                                                                                                                           от 29.04.2022 г. № 11
График дежурства работников администрации МО «Бахтай»

с 01 по 4 и с 7 по 11 мая 2022 г.
	Дата дежурства
	Время
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	01.05.2021
02.05.2021
	с 09.00
до

09.00
	Бальбурова Валентина Петровна-глава МО «Бахтай»

	89087735695

	02.05.2021

03.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	Мокина Светлана Петровна – специалист по воинскому учету
	89025455707

	03.05.2021
04.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владимир Александрович - тракторист
	89500982634

	07.05.2021

08.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	Шопхонов Николай Иннокентьевич – инструктор по физической культуре и спорту
	89526309807

	08.05.2021

09.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	Федорова Елена Юрьевна – секретарь администрации
	89041103319

	09.05.2021

10.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	Буентуев Виталий Георгиевич – врио директора МБУК «ИКЦ»
	89501350010

	10.05.2021

11.05.2021
	с 09.00

до

09.00
	 Бальбурова Валентина Петровна-глава МО «Бахтай»

	 89087735695

  Приложение 2
к распоряжению
                                                                                                                           от 29.04.2022 г. № 11
                  График дежурства ДПК  с 01 по 4 и с 7 по 11 мая 2022 г.
	Дата дежурства
	Время
	Ф.И.О.
	№ телефона

	30.04.2022
04.05.2022
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владислав Валерьевич
	89500982634

	07.05.2022
11.05.2022
	с 09.00

до

09.00
	Шопхонов Николай Иннокентьевич
	89526309807